
UCHWAŁA NR XXXIV/672/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 03.02.2014 roku

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Dąbrowy 
Górniczej na temat Budżetu Miasta Dąbrowa Górnicza na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  5a  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej, na wniosek Prezydenta Miasta 
Dąbrowa Górnicza, uchwala co następuje:

§ 1

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Dąbrowy Górniczej 
na temat części wydatków z budżetu Miasta Dąbrowa Górnicza na 2015 rok.

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, nazywane są dalej „Budżetem Partycypacyjnym”.

§ 2

Zasady i tryb przeprowadzania Budżetu Partycypacyjnego określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ………..
Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia ………..

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA

BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO
2015

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

§ 1

1. Konsultacje społeczne w sprawie części wydatków z budżetu miasta Dąbrowy Górniczej określane 

są jako „Budżet Partycypacyjny”.

2. Postuluje  się,  aby  kwota  z  budżetu  miasta  Dąbrowa  Górnicza,  której  dotyczy  Budżet 

Partycypacyjny wynosiła ok. 8 milionów  złotych.

3. Konsultacje w ramach Budżetu Partycypacyjnego prowadzone są w oparciu o 30 dzielnic, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszych zasad.

4. Dla  każdej  z  dzielnic  ustanawia  się  Punkty  Konsultacyjne,  których  siedziba  i  godziny 

funkcjonowania  zostaną określone Zarządzeniem Prezydenta Miasta. 

5. W ramach Budżetu Partycypacyjnego mogą być proponowane wydatki  o charakterze lokalnym, 

które dotyczą przede wszystkim mieszkańców danej dzielnicy wskazanej  w załączniku nr 1 do 

niniejszych zasad.

6. Postuluje się, aby kwota na projekty w danej dzielnicy wynosiła: 30 000,00 zł + kwota wynikająca 

z liczby mieszkańców danej dzielnicy na dzień 31.12.2013 r. Kwota ta może być przeznaczona  

na jeden lub kilka projektów zgodnie z wynikiem konsultacji.

7. W przypadku braku odpowiedniej ilości projektów, w którejś z dzielnic lub nie rozdysponowaniu 

wszystkich środków dla danej dzielnicy istnieje możliwość przesunięcia ich decyzją Prezydenta 

Miasta do dzielnic o największej frekwencji w głosowaniu. 

8. Budżet Partycypacyjny Miasta Dąbrowa Górnicza obejmuje następujące etapy:

a. Akcja Edukacyjna.

b. Zgłaszanie przez mieszkańców propozycji projektów.

c. Weryfikacja i opiniowanie propozycji projektów przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej.



d. Dyskusja na temat złożonych propozycji projektów w celu uzgodnienia listy projektów pod 

głosowanie (Dzielnicowe Forum Mieszkańców).

e. Głosowanie mieszkańców na projekty.

f. Ogłoszenie projektów do realizacji w 2015 roku.

9. Harmonogram Budżetu Partycypacyjnego zostanie określony Zarządzeniem Prezydenta Miasta.

Rozdział 2

Akcja Edukacyjno - Informacyjna

§ 2

1. Akcja Edukacyjno - Informacyjna prowadzona jest przez cały rok.

2. Akcję Edukacyjno – Informacyjną prowadzi Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej przy możliwie 

jak  najszerszej  współpracy  z  Radą  Miejską,  jednostkami  pomocniczymi,  organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Rozdział 3

Zgłaszanie przez mieszkańców propozycji projektów

§ 3

1. Propozycję projektu może zgłosić każdy mieszkaniec danej dzielnicy, który ukończył 16 lat.

2. Propozycję projektu należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszych zasad.

3. Propozycja  projektu  musi  zostać  poparta  pisemnie  na  formularzu  przez  co  najmniej  

15 mieszkańców dzielnicy, którzy ukończyli 16 lat.

4. Formularze w wersji elektronicznej dostępne są na stronie internetowej Budżetu Partycypacyjnego, 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesantów 

Urzędu  Miejskiego  w Dąbrowie  Górniczej  (stanowisko  „Informacja”),  w Inkubatorze  Społecznej 

Przedsiębiorczości oraz w Punktach Konsultacyjnych.

5. Nabór  propozycji  projektów  w  ramach  Budżetu  Partycypacyjnego  ogłasza  Prezydenta  Miasta 

poprzez  umieszczenie  informacji  na:  stronie  internetowej  Budżetu  Partycypacyjnego,  stronie 

miasta, stronie BIP, tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Punktach Konsultacyjnych. 

6. Formularz składa się w terminie od 1 kwietnia do 20 maja 2014 r.

a. listownie na adres: Urząd Miejski, 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Graniczna 21 z adnotacją  

na kopercie „Budżet Partycypacyjny” ,



b. osobiście  w  Urzędzie  Miejskim  w  Dąbrowie  Górniczej  w  Biurze  Obsługi  Interesantów  

ul. Graniczna 21 (stanowisko „Informacja”),

c. lub  mailowo,  na  adres  wskazany  w  ogłoszeniu,  w  formie  zeskanowanych  oryginalnych 

dokumentów.

Rozdział 4

Weryfikacja i opiniowanie propozycji projektów 

§ 4

1. Formularze  z  propozycjami  projektów  podlegają  wstępnej  weryfikacji  formalnej  przez  komórkę 

właściwą Urzędu Miejskiego.

2. Z powodów formalnych odrzucone są propozycje projektów nie spełniające wymogu wskazanego 

w § 3 pkt 1, 2, 3 oraz projekty złożone po terminie wskazanym w § 3 pkt 6 niniejszych zasad.

3. Formularze z propozycjami projektów podlegają procesowi opiniowania przez komórki właściwe 

Urzędu Miejskiego. 

4. Przez  wydanie  opinii  rozumie  się:  sporządzenie  szacunkowego  kosztorysu  dla  projektu  oraz 

uznanie  projektu  za  możliwy  do realizacji  lub niemożliwy  do realizacji  wraz  z  uzasadnieniem  
i ewentualnymi rekomendacjami alternatywnego rozwiązania dla projektu.

5. Z weryfikacji  i  opiniowania  propozycji  projektów sporządza się  informację  dla każdej  z  dzielnic 

zgodną z załącznikiem nr 3 do niniejszych zasad, którą udostępnia się w ciągu 90 dni od dnia 
zakończenia  składania  propozycji  projektów na  stronie  internetowej  Budżetu  Partycypacyjnego 
oraz w Punktach Konsultacyjnych.

6. Informacja, o której mowa w § 4 pkt 5, zawierająca listę złożonych projektów dla danej dzielnicy lub 

dzielnic, jest poddawana pod dyskusję w ramach Dzielnicowych Forów Mieszkańców (zwane dalej 
„DFM”).

Rozdział 5

Dzielnicowe Fora Mieszkańców



§ 5

1. DFM odbywają się w każdej z 30 dzielnic i służą prowadzeniu dialogu i dyskusji wokół propozycji  

projektów złożonych przez mieszkańców. Ich głównym celem jest  ustaleniem listy projektów pod 

głosowanie mieszkańców w danej dzielnicy.

2. DFM  odbywają  się  w  obiektach  użyteczności  publicznej,  w  dni  powszednie  i  w  godzinach 

popołudniowych.

3. DFM zwoływane są na 30 dni przed ich terminem poprzez:

a. Publikację terminów poszczególnych DFM na stronie internetowej Budżetu Partycypacyjnego 

oraz w Punktach Konsultacyjnych.

b. Skierowanie  zaproszeń  elektronicznych  lub  telefonicznych  do  autorów  projektów  oraz 

Radnych Rady Miejskiej i Rad poszczególnych dzielnic, jeżeli te istnieją.

4. DFM organizowane i prowadzone jest przez komórkę właściwą Urzędu Miejskiego.

5. DFM odbywa się zgodnie z następującym schematem:

a. Przedstawienie  listy  złożonych  proponowanych  projektów  przez  przedstawicieli  Urzędu 

Miejskiego,

b. Przedstawienie  przez  autorów  poszczególnych  złożonych  proponowanych  projektów,  

a w razie ich nieobecności przez przedstawiciel Urzędu Miejskiego,    

c. Przedstawienie  rekomendacji  dla  poszczególnych  projektów przez przedstawicieli  Urzędu 

Miejskiego,

d. Dyskusja nad każdym z projektów,

e. Akceptacja  przez  autora  ostatecznej  wersji  propozycji  projektu,  która  ma  trafić  pod 

głosowanie  

w terminie do 7 dni od daty DFM,

f. Na  podstawie  uzyskanych  akceptacji  przygotowanie  przez  komórkę  właściwą  Urzędu 

Miejskiego ostatecznej listy projektów pod głosowanie dla dzielnicy.

6. Lista projektów pod głosowanie, o której mowa w pkt 5f niniejszego paragrafu, w danej dzielnicy  

zawiera tytuł projektu, krótką charakterystykę projektu i szacunkową wycenę kosztów dla danego 

projektu.

7. Lista projektów pod głosowanie w danej dzielnicy podana jest do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Budżetu Partycypacyjnego i w Punktach Konsultacyjnych.

Rozdział 6

Głosowanie mieszkańców na projekty



§ 6

1. Głosowanie mieszkańców w poszczególnych dzielnicach na projekty z listy, o której mowa  

w  § 5 pkt.6 zarządza Prezydent Miasta nie wcześniej  niż 14 dni  i  nie później  niż 30 dni  
od opublikowania listy projektów dla danej dzielnicy.

2. W głosowaniu udział biorą mieszkańcy danej dzielnicy, którzy ukończyli 16 lat.

3. Na projekty z listy dla danej dzielnicy mogą głosować tylko mieszkańcy tej dzielnicy.

4. Głosowanie  odbywa  się  bezpośrednio,  korespondencyjnie  i  elektronicznie  we  wszystkich 

dzielnicach jednocześnie, od poniedziałku do soboty. 

5. Głosowanie  odbywa  się  na  karcie/formularzu  elektronicznym  do  głosowania  dla  danej 

dzielnicy poprzez rozdysponowanie przy odpowiednich projektach liczby 10 punktów, jakimi 

dysponuje każdy mieszkaniec. 

6. Formularz  wymieniony  w  pkt  5  niniejszego  paragrafu  określony  zostanie  Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta.

7. Głosowanie jest jawne. 

8. Wyniki  oblicza  i  opracowuje  dla  każdej  z  dzielnic,  komórka  właściwa  Urzędu  Miejskiego, 

kierując się następującymi zasadami:

a. liczy liczbę oddanych głosów w dzielnicy z uwzględnieniem głosowania bezpośredniego, 

korespondencyjnego i elektronicznego,

b. za  ważne  uznaje  głosy,  które  spełniają  warunki  wymienione  w  pkt  2  i  5  niniejszego 

paragrafu.

c. liczy ilość punktów dla każdego z projektów,

d. na podstawie przyznanych punktów tworzy się ranking projektów,

e. na podstawie rankingu przyznaje z sumy środków dla dzielnicy, o której mowa w § 1 pkt 6 

niniejszych zasad środki niezbędne do realizacji projektu, w kolejności od projektu, który 

otrzymał największą ilość punktów, aż do wyczerpania wszystkich środków dzielnicy,

f. w przypadku, w którym nie wystarcza środków na realizację kolejnego projektu na liście, 

zarekomendowany do realizacji uznaje się kolejny, który jest do zrealizowania w kwocie, 

jaka pozostała do dyspozycji dzielnicy.

g. w przypadku projektów, które otrzymały tyle samo punktów, a kwota nie jest wystarczająca 

do realizacji dwóch projektów wybiera się ten z większą kwotą.

9. Z każdego z głosowań sporządza się wyniki głosowania zawierające: 

a. Liczbę oddanych głosów w dzielnicy.

b. Liczbę zdobytych punktów przez poszczególne projekty.



c. Listę projektów rekomendowanych do realizacji roku 2015 wraz z szacunkowymi kwotami 

ich realizacji.

Rozdział 7

Ogłoszenie projektów do realizacji

§ 7

1. Na  podstawie  wyników  głosowania,  tworzy  się  listę  rekomendowanych  projektów  

do realizacji dla każdej z dzielnic w 2015 r.

2. Listę  rekomendowanych  projektów  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  stronie 
internetowej Budżetu Partycypacyjnego, stronie miasta, stronie BIP, tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego, w Punktach Konsultacyjnych.

Załącznik nr 1  
do ZASAD I TRYBU PRZEPROWADZANIA BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 2015

Wykaz dzielnic obowiązujący w Dąbrowskim Budżecie Partycypacyjnym

1. Brodway

Ulice:  Folwarczna,  Graniczna  5,  Komuny  Paryskiej,  Kruczkowskiego,  Morcinka,  Tysiąclecia 
4,6,8,10,12, Zagłębia Dąbrowskiego

2. Manhattan

Ulice: Długa 1,3,4,6, Leśna 3,5,7,9, Piłsudskiego nr parzyste do nr 36

3. Aleje

Ulice:  11  Listopada 1A,  1B,1C,  17A,  17B,18A,  19,  20, 6 Sierpnia,  Katowicka,  Krasińskiego,  
Majakowskiego, Mickiewicza, Norwida, Przemysłowa, Słowackiego, Wyspiańskiego

4. Reden-Adamiecki



Ulice: 1-go Maja 28-65, Adamieckiego, Aleja Róż, Korczaka, Królowej Jadwigi nr parzyste od 
nr 26 do nr 56, Planty, Reymonta 33-43, Wojska Polskiego od nr 32 do nr 70

5. Reden

Ulice: 1-go Maja 1-24, Augustynika, Cieplaka, Górników Redenu, Kołłątaja, Konopnickiej 30, 
36,  37,  38,  40,  40A,  40B,  40b,  40B,  40C,  Kopernika,  Królowej  Jadwigi  nr-y  nieparzyste  
od 1 do 31, Nowa, Orzeszkowej, Piłsudskiego 5, Poniatowskiego, Planty im. Piotrowskiego,  
Reymonta  1-16,  Skibińskiego,  Spokojna,  Stara,  Traugutta,  Twarda,  Wąska,  Wierzbowa, 
Wojska Polskiego 1B-13, Żytnia

6. Staszic-Podlesie

Ulice: 11 Listopada od nr 2 do nr 16,Bobrowa,Buczka, Długa nr 2, 8-94, Harcerska, Krótka, 
Leśna  2,4,6,8,  10-68,Nowocmentarna,  Park  Podlesie,  Partyzantów,  Poleśna,  Południowa, 
Poprzeczna,  Podlesie  1-43,  Różana,  Spółdzielcza,  Starocmentarna,  Staszica,  Szklana, 
Świerkowa, Tuwima, Uthkego, Wschodnia, Zagórska, Zgoda, Ziemby

7. Stara Dąbrowa

Ulice:  Cicha,  Czapińskiego,  Dekerta,  Dębowa,  Hutnika,  Jaworowa  od  nr  41  do  57, 
Kondratowicza, Legionów Polskich 3, 5, 7, 9A, 9B, 11, 13, 23, 25, 27, 29, 31, 41, 45, 49, 51, 53,  
55,  59-85A,89,  Pola,  Piwowara,  Pułaskiego,  Rejtana,  Starzyńskiego,  Sucha,  Szkolna,  św. 
Barbary, Wigury, Żwirki

8. Mydlice Południowe

Ulice:  Dąbskiego,  Jaworowa  od  nr  15  do  nr  40,  Legionów  Polskich  95-155,  Ludowa, 
Mireckiego 17, 19, 21, 58-88, Starościńska, Wolska, Zdrowa, Ziemna

9. Mydlice Północne

Ulice: Chopina, Dąbrowskiego nr parzyste od nr 24 do nr 44,Legionów Polskich 38A, 54, 56,  
87,  87A,Łukasińskiego,  Mireckiego  2-16,  20,  22-54,  Perla,  Siemońska,  Sienkiewicza  nr 
parzyste od 2 do 20 A, Sobieskiego 35, 45, Szpitalna, Wiejska, Żeromskiego



10. Śródmieście

Ulice: 3 Maja, Dąbrowskiego od nr 1 do 23, 25  Dojazdowa, Górnicza, Kadena Bandrowskiego,  
Kolejowa,  Konopnickiej  nr  nieparzyste  od  nr  9  A  do  21,  Kościuszki,  Królowej  Jadwigi  nr  
6,6B,6b,6B,10, Legionów Polskich 6,  8,  10, 18,  20, 24, 26, 30,  36, 40, 42, 44,  46, Okrzei,  
Paryska, Przybylaka, Sienkiewicza nr nieparzyste od 1 do 29, Sobieskiego 3-23, Spójna, Struga

11. Strzemieszyce Wielkie

Ulice: Akacjowa, Aleja Za Remizą, Astrów, Białostockiego, Boczna, Bursztynowa, Chabrowa, 
Cmentarna,  Fabryczna,  Grabocińska,  Gruszczyńskiego,  Hetmańska,  Hotelowa,  Jamki, 
Jodłowa,  Kamienna,  Kazimierzowska,  Kombatantów,  Kozłowskiego,  Kozubka,  Krucza, 
Łazienna,  Łuszczaka,  Magazynowa,  Majewskiego,  Modrzejowska,  Mostowa,  Myśliwska, 
Narutowicza,  Obrońców  Pokoju,  Ofiar  Katynia,  Orkana,  Orla,  Polna,  Przełajka,  Puszkina, 
Rodzinna, Roztoki, Rudna, Rybna, Rzeczna, Sezamkowa, Składowa 1-9, 11, Skośna, Sosnowa,  
Sosnowiecka,  Sportowa,  Stacyjna,  Strzemieszycka,  Studzienna,  Szałasowizna,  Szarych 
Szeregów,  Szklanych  Domów,  Środkowa,  Torowa,  Towarowa,  Transportowa,  Tylna, 
Wakacyjna, Warszawska, Wiosenna, Zielna, Źródlana, Żurawia, Żwirki i Wigury

12. Tworzeń

Ulice: Budowlanych, Gwardii Ludowej od nr 98 do 100 oraz od 102 do 158, Laski, Łączna,  
Piecucha,  Piłsudskiego  70,  91-117,  Pogodna,  Pogoria,  Roździeńskiego,  Sadowa,  Spisaka, 
Swobodna, Toruńska, Tworzeń, Zaplecze, Żeglarska

13. Kasprzak

Ulice:  Bratków,  Działki,  Jaskrów,  Kaczeńców,  Kasprzaka  18-64,  Kosmonautów,  Młodych, 
Podlesie 47-93, Storczyków, Szarotki, Tysiąclecia 15-59

14. "Stary" Gołonóg

Ulice:  Bema,  Dzieci  Wrześni,  III  Powstania  Śląskiego,  Kasprzaka  2-14,  Krasickiego, 
Kwiatkowskiego, Piłsudskiego 31, 33, 44 ,46, Prusa, Pusta, Szenwalda, Szulc, Tysiąclecia 1, 3, 
5, 7, 9, 11, Wiśniowa, Wodna, Wybickiego 4,6,8,10,12

15. Gołonóg



Ulice:  Cedlera,  Franciszkańska,  Gagarina,  Gwardii  Ludowej  od nr 1 do 97,  101,  Kościelna, 
Piłsudskiego  75,77,79,81,83,85,  Siedmiu  Szewców,  Tierieszkowej,  Urocza,  Wybickiego 
3,5,7,9,11, Wzgórze Gołonoskie

16. Zielona-Korzeniec-Dziewiąty
Ulice:  Adamskiego,  Asnyka,Bartosza  Głowackiego,  Bohomolca,  Ciasna,  Cupiała, 
Dembowskiego,  Długosza,  Dolna,  Duboisa,  Dudkiewicza,  Dziewiąty,  Filtrowa,  Frycza-
Modrzewskiego,  Furmana,  Gałczyńskiego,  Graniczna  od  nr  11  do  nr 
127,Granitowa,Grunwaldzka,Hempla,Hibnera,  Janowska,  Kasprowicza,  Kochanowskiego, 
Kilińskiego,  Konopnickiej  25A,  25B,  25C,  31-35A,  37A,  39,  39A,  41-136,  Korzeniec, 
Kraszewskiego, Krzynówki, Letnia, Limanowskiego, Łańcuckiego, Łącząca, 9 Maja, Malinowe 
Górki,  Mała,  Marchlewskiego,  Narodowa,  Napierskiego-Kostki,  Odrodzenia,  Olszowa, 
Paderewskiego,  Pękalskich,  Piaskowa,  Plater,  Powstańców,  Północna,  Prosta, 
Przodowników,Reja,Równa,Robotnicza,Sawickiej,Siewierska,Skalskiego,Stalowa,Stanisława 
Konarskiego, Sztygarska, Śliwińskiego, Średnia, Twarda, Ursyna Niemcewicza, Urbańskiego, 
Wspólna, Wróblewskiego 1-44, ,Zapolskiej, Zielona, Zielona Dolina, Żytnia

17. Antoniów

Ulice: Baśniowa, Gruntowa, Janusza Kusocińskiego 2, 2B, 4, 4B, 6, 8, 10, 10A, 12, 14, 16, 18,  
18A, 20-67A, Konstytucji 1-52,   Spacerowa, Stawowa

18. Ujejsce

Ulice: 40 lecia, Broniewskiego, Dobrawa, Dymniki, Europejska, Gruszeckiego 5-30, Handlowa, 
Karsowska,  Kryniczna,  Kwiatowa,  Mieszka  I,  Morgowa,  Ogrodników,  Olimpijska, 
Podbagienko, Podbuczyny, Przełajowa, Ujejska, Wysoka, Wyzwolenia

19. Ząbkowice

Ulice:  Aleja  Zwycięstwa,  Armii  Krajowej,  Chemiczna,  Dąbrowskiej,  Dolomitowa,  Dreszera, 
Dworcowa,  Fiołkowa, Fredry, Gospodarcza, Górzysta, Gruszeckiego 1-4,  Hallerczyków 2-65A, 
67, 71, 73, 75, Hutnicza, Jaskółcza, Kalinowa, Kasztanowa, Konstytucji 54-83, Korczyńskiego,  
Kusocińskiego 1, 1A, 1C, 3, 3A, 3D, 5A, 5a, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, Langego, Leszczynowa,  
Lipowa, Łąkowa, Makowa, Mizerkiewicza, Młynarska, Nadrzeczna, Nałkowskiej, Orzechowa, 
Osiedle Robotnicze, Oświecenia, Piastowska, Projektowana, Pszenna, Rapackiego, Rolnicza, 
Rzemieślnicza,  Sikorskiego,  Skłodowskiej-Curie,  Słoneczna,  Sokolska,  Szosowa,  Targowa, 
Tetmajera, Traktowa, Tulipanowa, Wapienna, Willowa, Wypoczynkowa, Zabłockiego, Zacisze, 
Zagłębiowska, Zdrojowa, Związku Orła Białego



20. Trzebiesławice

Ulice:  Dworska,  Gródki,  Modrzewiowa,  Strażacka,  Świętego  Stanisława  Kostki, 
Trzebiesławicka, Uczniowska, Zachodnia, Złota

21. Strzemieszyce Małe

Ulice: Anna, Cisowa, Główna, Grzybowa, Kawa, Kazdębie, Koksownicza, Lipówka, Składowa 
10, Świerczyna, Zakawie

22. Łosień

Ulice: Gołonoska, Łaskowa, Orna, Pocztowa, Przedziałowa, Zagrabie, Ząbkowicka

23. Kuźniczka Nowa

Ulica: Kuźniczka Nowa

24. Okradzionów

Ulice: Białej Przemszy, Górna, Rudy, Turystyczna, Wypaleniska, Ziołowa

25. Błędów

Ulice:  Dąbrówka,  Górki,  Jesionowa,  Kuźnica  Błędowska,  Łazy  Błędowskie,  Niegowonicka, 
Pustynna, Sołtysówka, Strumień, Sztorcowa, Zagórcze, Zagórze, Żołnierska

26. Łęka

Ulice: Ciernie, Dąbrowszczaków, Poboczna, Przelotowa, Szatanówka, Szkotnica

27. Tucznawa-Bugaj-Sikorka

SIKORKA  Ulice:  Czajkowa,  Gilowa,  Grabowa,  Hallerczyków  66,  70,  72,  76-187,  Pomłynie, 
Ptasia,  Relaksowa,  Skowronkowa,  Słowikowa,  Sowia,  Szpakowa,  Wilgowa,  BUGAJ  Ulice: 
Batalionów  Chłopskich,  Borowinowa,  Jagodowa,  Jałowcowa,  Jaśminowa,  Wrzosowa, 



Żurawinowa,  TUCZNAWA  Ulice:  Idzikowskiego,  Królewska,  Księdza  Stanisława,  Łazowska, 
Przymiarki, Siewna

28. Łęknice

Ulice: Bukowa, Klonowa, Łęknice, Podłęknicka, Topolowa, Wesoła, Wróblewskiego 50-58

29. Marianki-Ratanice

Ulice: Magnoliowa, Marianki, Migdałowa, Ratanice

30. Piekło

Ulice: Parkowa,  Jasińskiego, Brzozowa, Zuchów, Zakładowa, Jasna, Zakątek, Kostury, Unruga, 
Wczasowa

Załącznik nr 2  
do ZASAD I TRYBU PRZEPROWADZANIA BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 2015

Imię i nazwisko 
zgłaszającego

Adres 
Formularz można 

złożyć
 jedynie dla dzielnicy 
swojego zamieszkania, 

(patrz wykaz dzielnic)

Dzielnica:

Ulica: Nr domu: Nr mieszkania:



Wiek:
Formularze mogą 

składać jedynie osoby, 
które ukończyły 16 lat:

Kontakt:

Nr telefonu:

E-mail:

Tytuł projektu:

Streszczenie projektu
Proszę w kilku zdaniach (max 1 000 znaków) opisać czego projekt dotyczy.

Uzasadnienie realizacji projektu
Proszę w kilku zdaniach (max 2 000 znaków) opisać:

 Jaki problem rozwiąże zrealizowanie projektu
 Kto zyska w wyniku realizacji i jego rezultatów

 Na ile jest on niezbędny z punktu widzenia mieszkańców dzielnicy do realizacji
 Wskazać lokalizację projektu na załączonej mapce.

 Proszę dodać jako załączniki: wszelkie szkice sytuacyjne, plany, kosztorysy oraz 
dodatkowe materiały.



Harmonogram działań związanych z wykonaniem projektu:
(w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz)

D
zi

ał
an

ie
 n

r:

Opis działania
Proszę podać niezbędne Państwa zdaniem działania 

do wykonania projektu.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Załączniki do projektu:
Do formularza, można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. 
szkice sytuacyjne, plany, kosztorysy oraz dodatkowe materiały.

1. Lista poparcia projektu 
załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 osób, które ukończyły 16 lat 
i zamieszkują dzielnicę, której dotyczy.

2. .…………………………………………….



3. ……………………………………………..

4. ……………………………………………..

5. ……………………………………………..

OŚWIADCZENIA:
 Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r.  Nr  

101,  poz. 926,  z późn.  zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla  
potrzeb niezbędnych do weryfikacji poprawności danych w ramach prowadzonych konsultacji  
wydatków z budżetu Miasta Dąbrowa Górnicza,  czyli Budżetu Partycypacyjnego.

 Oświadczam,  iż  wszystkie  podane  w  ofercie  oraz  załącznikach  informacje  są  zgodne  
z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla 
projektu.

Podpis składającego formularz:

Formularz należy złożyć w terminie do …………………………..(decyduje data wpływu):

 pocztą na adres: 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Graniczna 21,

 osobiście: Biurze Obsługi Interesantów Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej, 
ul. Graniczna 21,

 za pomocą poczty elektronicznej na adres: twojadabrowa@dabrowa-gornicza.pl pod 
warunkiem, iż formularz oraz lista poparcia będzie stanowiła skan oryginalnych 
dokumentów.

Lista poparcia dla projektu pn.

………………………………………………………………………………………………..
W przypadku większej ilości podpisów proszę dołączyć kolejną listę.

Lp. Imię i nazwisko Adres Podpis

1.

2.



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.



Załącznik nr 3  
do ZASAD I TRYBU PRZEPROWADZANIA BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 2015

INFORMCJA Z WERYFIKACJI I OPINIOWANIA PROPOZYCJI PROJEKTÓW W DZIELNICY  NR …….

Lp. WNIOSKODAWCA TYTUŁ ZADANIA LOKALIZACJA SZACUNKOWY KOSZT*
OPINIA, REKOMENDACJA URZĘDU 

MIEJSKIEGO

1.

2.

3.

4.

5.

* przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji.


